{

i

[

g

- Blat:Nr: TH1- -

- ‘Ausgabe: 6703

satzteilliste

— T
" Bitd- ye A I . { s '
B-eBsi:gl-l%-‘ltl-r. . ?f:‘nen'nung ;, - j Sachnummer
P b
Aol | Kuber 77724 AM:00.2008.1. 4
2 Toi . Schpecke 5009980 = 777981  RM-00.5002. 1.4
3 Tod -’ Steckbojzen_ . _ . Dyva2 | U-UNF3B
: 4T°.1 ‘ Tragrahmen 25462 RM-00. 7005. 1. 2
5To14p | Steckbolzen | . RM-00.7006.1.4
6Tat . |_ . Schutzkappe. 47 75y “RM-00. 3001.1. 4
7 Tol ____Schneckenrad . 5010070 25300 _RAM-00.5003. 1.4
8 Tot _._Scheibe Y £+ 14 RM-00. 4023, 1. 4
9 Tal Bolzen IS A8 RM-00. 7007.1. 4
10 Toi .. Lasche 17753 RM-00. 4017, 1.4
11 Tol __._ Statzrohr . D¢ Sy - 410.181.00.01
12 Tol ... Steckbolzen A5 6 70] RM-00. 7008 1. 4
13 To) _ Abstreifer _ . 1 . RM-00.1004 1.4
14 ol @ . Stellring L 77270 RM-00.2007.1. 4
15 Tol @ . Bundbolzen . JF7e1T RM-00. 2006. 1. 4
16 Tojl ._.Strebe CTF6ST] RM-00.1001.1. 4
17 Tol 4 Zugfeder T?E00 RM-00. 5005. 1. 3
18 7ol Zugfeder . 76580 LU-18, 5013, 1. 4
19 Tol . Klinke L RM-00. 4019 1, 4
20 7ol __._ Federhalter 77754 BM-00. 4012 1.4
21 lol | Qesenschraube Ce6 7§ UF 434 G
22 Tol @ Tragbock links 20 0y RM-00. 7009, 1. 4
23Tol® | Bolzen 77 725|  AM-00.2009. 1. 4
24To1d | Falle 252931 RM-00.4013.1. 3
25 Tol @ . Bolzen YEE NP RM-00. 2002. 1. 4
28 Tol @ Tragbock rechts culLE AM-00. 7010. 1. 4
27 Tal Axial-Rillenkugellager . 51104 DIN 711
28 Tol Splint 327 4x25 DIN 94 St
29 Tal Splint 6x30 DIN 94 St
30 Tal Spannhilse cE b 4x30 DIN 1481
31 Tol Spannhiilge 02kg7]  5x30 DIN 1481
'32'TOH Sechskantschraube 25 378 M Bx10 DIN 933-8G
33 Tol - Sechskantschrauhe #3352 525 M 12x30 DIN 933 m—Mu.
34 Tol Sechskantschraube (Lu2% M 16x30 DIN 933 m. Mu.
35 TDI1 Sinterbuchse {30/20/15) ’].5'-*?"/}1 RM-00. 4020. 1. 4
36 ol Sechskantschraube 05 652 M 12x40 DIN 931 m. Mu.
37 Tol Scheibe o 5ok 21 DIN 125 St
38 Tof Federring 63285 A8 DIN 127
39 Tq1 Federring 0L 69 A12DIN 127
40 Tol Federring %300 A 16 DIN 27
41 Tol Sechskantmutter ‘@35 e M 12 DIN 934-55
42 Tal Sechskantmutter U540 M 16 DIN 934-55
]
!
i
‘R




w

e R, g
e '

Blatt-Nr: o208 o0

54 To?

= 2 allfe ’
g g‘ah'eluls}e <. 1. -Ausgabe: g703 -
Bildiv. - | . Benomi, ! sach
Bestell-Nr. |, . ene.nnung‘ i Sachnummer
S0Te2 . “Bogel . L 287% | . o
1702 | - Biugel mit Kette und Zugfeder ) © RM-00. 7004.1. 4
2702¢ - | Zugfeder T T T TA/FFILF  AM-00.5000.1.84% T
3ITO2G . . Lagerwelle - 154663 | RM-00. 701141, 4
4702 - | Hebel e . TFEE2 _RM-00. 1002, 1. 4
5 702 :
8To2 | Halter e .. 26 388 AM-00, 4011,.472 2. _
7To2 ___ Steckboizen . _ . _1567%7.] BM-00.7003.1.4
8To2 | __Lagerauge _ __ 26 3&FF  BM-00,4003.1. 2L
9 To2 {__Llagerauge . ___ ... . _ 26386 RM-00. 4003. 1. 2. }2 .
10 To2  Getriehe _ 1044—02—00 B AM-00. 5006. 1. 4 (7157?54
11 To2 ._.Zwischenlager . 2£250¢ | RM-00 4004 % 32
12To2@ Lagerbuchse A5 &6 AM-00. 4008. 1. 4
13 702 ~ Lagerplatte 26 SFF AM-00. 4006, 1.2
147024 | _Kettenrad 30 Zéhne 15 £7 6 AM-00. 7001. 1.3
18To2" | “Keilriemenscheibe 140 ¢ .. 77 777_| . BM-00.4001.1.4 (777
16 To2 _ . Kellriemgnscheibe 200 ¢ 17 775| RM-00.4000 1.4 (7773
17 To24p Stellring ‘ 17726 RM-00. 2010. 1. 4
18To2@ _ _Buchse | _ 15 &4L AM-00. 4021, 1. 4
39 o2 Zwischenstiick __ _ _ o FiM-00. 7012. 1.3
20To2¢ Roliienhalter RERCY RM-00. 7013. 1.4
217024 Roile 98785 FH1-02. 48.1. 4 2.
22 To24p Augenschraube G FN AM-00. 2003. 1. 4
23 To2@ Spannschraube M 12x160 17 720 RM-00. 2004. 1. 4
24740 T Bolzen BM-00. 7014. 1. 4
25 702 T Zwischenlager 25252 1 BM-00.4010.1.3
26 Top Bundbelzen TEEDT RM-00. 5008. 1. 4
27 To2 " Bolzen 17729 RM-00. 2005. 1. 4
28 To?2 __W_S_ghutzkasten o _ RM-00 7015.1. 3
29 To2 " Keilriemen (Satz = 4 Stiick) B 12 AM-00. 5004. 1. 4 77714
30 7o Rillenkugellager dl 631 6004 Z DIN 825
31 To2 Rillenkugellager 27 L3 6007 Z DIN 625
32To2 Fligelmutter P 2A . M12DHN 315
33702 Splint b 4 ; 5x30 DIN 94 St
J4Toz Splint 03 ?3 4x25 DIN 94 St
35702 Splint 6x30 DIN 94 St
36702 Sicherungsring 5538 20x1,2 DIN 4T
37 Top Sicherungsring 03 ¥o9 35x1,5 DIN 471
38 TOE Sicherungsring 3539 62x2 DIN 472
39702 Scheibe o5 50 21 DIN 125 St
40 702 Sicherungsblech _ 25 DIN 463
44 Top . . i
42To2 Scheibe pFE2Y 21 DIN 433 St
43 To2 ___ Scheibe . __ 15 7RO RM-00. 2012. 1.4
44 To2 . _Scheibe _ A5 A RM-00. 3003 1.4
45 To? Spanrhilse : 75 136 Bx30 DIN 1481 -~
46 To2 PaBfeder (05 F94 A 10x8x50 DIN'BBES -
A1 To2 Ausgleichscheibe. o .27430 46x36x05 oot
48 To2 Ausgleichacheibe + . 129134 46x36x1 ... . .
49 To2 Paffeder G3¢7oed | A10x7x48 DIN 5385
50 To2 ' Sechskantschraube 03936 M 10x30 DIN 931 mevtn
51 To2 Sechskantschraube. Y] M 8x25 DIN.833 mehu.
52 To2 Sechskantschraube 6565
53 To2 Sechskantschraube 05 ¥e
Schmiernippel

!

e

."Ifffz)

i)
/




=1

g‘?ﬂ;f"

“BlattNe: 035 .

_ssatzteilliste

. Ausgabe: 6703 .. .

. B:sltljll l;\lr- ) Benennurrg o ! ] ;f:qchnummer ‘
i 1
| 1703 .| Blechhaube wy‘ 45692 |  RM-00.7016.1.3
2703 | Teller o e . AM-00. 701? .3
3 T034 | Messerklinge 12734 RM-OO 5001, 1.4 7
/ 4T03@ | lagerwelle  _ T 4771 ,'fl S
5 TH3@ [ Lagergehause ) 252941
: 6763 "1 Deckel e .[54_7;1
7703 " Kettenkasten T ?_"’? RN e
2L 8TO3Y Kettenrad 20 Zihne . ._.__._75(?? | " BM-00.7000. 1.4 _
Pre TO34 | Kettenrad 16 Zahne T 787%] __BM 00,7002, 1.4
10 TO3@ . Balzen . ____ . _.__47#85} _RM-00.4022.1.4
1t 03¢ T Deckel T T grEs2l TAM-00. 4015 1,4
12 TO3 L Fullstaek 1L L 25304 AM-00. 8001, 1. 3
13 703 Failstack 11 ... 25307}  RM-00.8002. 1.3
14 703 _Fallstuck b ... ... 25 308]  BM-00,8000.1.3 -
{15 TO3® Rollenkette m. Verbindungsgl. auBen 3/4" x 716" - 200 Gl,
16 T034 " Rillenkugellager p8F10] 6207 Z DIN 625
17 T3¢ Schragkugellager ‘p5683] 3205 DIN 628
18 T03 Sicherungsring - 05535} - 20x1,2 DIN 471
18 TD3 Sicherungsring 03Fe% 35x1,5 DIN 474
20 TO3 Sicherungsring 05538 52x 2 DINA4T2
21 T03 Sicherungsring o554 72x2.5 DIN 472
22 103 Palfeder 09858 A 10x8x25 DIN 6885
23 T03 © PaBfeder 2529  C 10x8x65 DIN 6888
24703 Halbrundkerbnagel 3x12 DIN 1478
25 TOBQ # Zylinderschraube M 10x12 DIN 912
26 T03 Senkschraube 28270 M 8x20 DIN 87 m-—Mu-
27 T03 Senkschraube 0353 8 M 12x30 DIN 87 m—iu,
28 T03 Ftachrundschraube oY ¢b8 M 8x45 DIN 603 m-Mu-
. 29 T03 Sechskantschraube kg2l M 8x25 DIN 933 m—Mu,
30 T03 Sechskantschraube 05204 M 12x80 DIN 933 rr—Mu,
31 703 Sechskantmutter 03310 M 16 DIN 934
32 703 Sechskantstiftschiissel 8 1IN 911
33 T03 Sechskantsteckschlissel FEZF 15 DiN 3112
34703 Federring hochsp. 05814 10 DN 7980
35 T03 Federring 8320¢ 8 DIN 127
36 T03 Federring 03565} A 12DIN127
3T T03 Sechskantschraube 03352 M 12x30 DIN 933
38 1034 Dichtschnur | TFEx4000
39 703 _ Kappe ‘ 45§58l RM-00.5007.1. 4

o




‘ ; " ‘BlaM-Nr T 04
/ o -

LEZTZE | - Ersatzteilliste Fe————
juld- . Benennung [T #r. | Sachpommer

Bestell.-Ne
i

19

15

26 27 28

A7

£ 0 T04
© 1704
2 704
. 3T04

| 47T04

: 5T04

: 6 T04

t 7 T04
1 8T0a
9 T04
<q‘(;mmq
11 T04
12 To4
13704
114 T4
115 704
16 T04
117 To4
116 T04
19 T04
120 T04
121 704
122 T4
123 TO4
124 TO4
125 704
126 T04
.27 T04

, 128 704

Jar oy

b //jﬁg‘,ggf

Getriebe vollst.
Geh#use

Lagerdeckel

Welle

Kegelrad z‘
Kegelritzel
Distanzbuchse
Distanzbiichse

Schragkugellager ., , Vehakee

Rillenkugellager
Rillenkugeliager
Simmernng
Simmerring
Sicherungsring
Sicherungsring
Statzring

Pal3feder
VerschluBdeckel
VerschluBschraube
Dichtring
Sechskantschrauba
Sechskantmutter
Federring

Entlifter
FPalscheibe
PaBscheibe
Pal3scheibe

X -

28rco1
ZBoo2
28ou3
2800%
2Buos
2800 b
2Bool
28008

41 859

25 37§
28 023
2802y
28025
{1817
23 07
JBozi
o4 13§
280273
03437

05 402
ok 622
03354
03785

28 028
28028
28230
3P672

| 3837

iTeile fiir Getriebe mit Typennummer 1044-02.00 B

SN 207
SN 288

3208 DIN 628

6208 DiN 625

6307 DIN 625
50x80x13 B2 Fg
40x80x13 B2 Fg
BOx2.5 DIN 472
40x1,75 DIN 471

S8 63x80x3

A 12x8x32 DIN 6885
80 DIN 442

M 18x1,5, DIN $10
A 18x24 DIN 7603
M 8x25 DIN 933-8G
M 8 DIN 934-55

A BDIN127

M 10x1 kegelig
PS-63x80x0,1
PS-63x80%0,2
PS5-63x80x0,3

PJ eILEX7




s ey

?.
i‘
i

Ty Blatt-Nr. T05
-t rm' tel"ls'e Ausgobe 6803
_B;e'sp,.f"' x;,‘ nnung Sachnumeiter | sye, s ¥r,
loTo0s Gelenkwelle kompl. yerz | waio-F3. pI15C
.1 T05 Sicherungsring 41x1.75 DIN 471 62. 07. 00 42350
12 T05 Anlagescheibe 'BE. 19. 00 12388
- 1 3TOS Druckfeder 66. 01, 02 12 385
: 4 TO5 Ziehverschiuf’ 65. 03. 00 12 38%
15 T05 Sicherungsring t 80x2,5 62.15. 00 12535
"6 T05 Druckscheibe 55, 15. 10 '
LT TOS Nabe fur Zapfwellenprofil
5 1.3/8" (DIN 9611 A) 56.11,00 |[284%08
18 T05 Kugel 1/2° DIN 5401 64. 01. 02 12 355
;9 T05 Druckfeder BE. 01. 37 28315
10 T05 Zylinderrolle 56, 78. 01 12358
11 To5 Mitnahmescheibe (rechts) 56. 12. 00 12359
12 TO5 Flanschgabel verschweildt mit 21. 3110 12340
[ profiliertem Rohr
13 TO5' Kegel-Schmiernippet CM 8x1
! | DIN 71412 - 63, 32. M 12341
14 T05 Stiftfreilauf mit KNP 1 3/8"
: DIN 9611 A u. Ziehverschiu®3 56.106. 02 |[12344
15 T05 Kreuzgarnitur Gr. 210 kompl.
: mit Schmiernippel u. 4 Sicherungs ringe 21. 00. 00 12343
16 TOs Sicherungsring 62. 24. 00 1234y
17 TO5 Schmiemippel 45° 63. 22. 03 42410
18 TO5 Spannstiftgabel mit Kugelizufrille
fir Profil 0V geh. 2111, 00 142345
18 TS Spannstift 10x65 DIN 1481 61. 05. 04 42 34
20 705 Profil 0V geh. mit Spannstiftbohrung, 75.11. 66-335| 28438
! Lange: 335
21 705 Prafil 1 mit Spannstiftbohrung 75,15, 16-520 28435
Liange: 326 (ab 68 = 520}
22 T05 Spannstiftgabel mit Kugellaufnile 21.12.00 12 349
23 705 Aufsteckgabel mit KNP 1 3,8~ 21. 40. 100 12 342
DIN 9611 A kompl. mit einem
: Schiebestift und Kugellaufrille (UC02)
24 TO5 Blechronde ) 12,5 16.11. 01 24384
25 705 Druckfeder 66, 01, 00 11 688
26 TO5 . Schiebestift 65. 01. 03 28 380
27 T05 Spannstift 3x20 DIN 1481 61.01.00 | 2%
28 TO5 Schutztrichter (135 lang) 84, 00. 06 12 364
29 ToS Nutenring 82. 93. 00 12345
30 T0S Kugelhaltering 82. 96. 00 28445
31 Tos Kugelhaltering kompl. mit 7 Kugeln 82. 96. 01 12 344
32 T05 Kugel 3/8" DIN 5401 64. 01, 00 ELERS:
33705 - Haltering 82, 93, 02 1234
34 765 Schiebering 82, 93. 01 1€368
35 T0S Kappe fur innenschutzrohr 82.91. 05 28440
36 TS Innenschutzrohr, Lange: 265 B0, 36, 01-265| 28 b1
37 TOS AuBenschutzrohr, Lange: 266-(ab 68 = 466} 80, 37. 01-4ks| 28 kh2
38 705 Kappe fir AuBenschutzrohr 82.91. 04 28437
39 705 Haltekette : B2.36.03 |23}
40 TO5 Schutztrichter (155 lang) B83.04. 100 42372
41 T05 Laufhaltering 83, 00. 00 12373
42 TO5 Kugelhaitering 83.06.00 © [28¢01
43 705 Kugelhaltering kompi. mit 7 Kugeln 83. 06. O 12 3%
44 705 Kugel ¢ 7 S 64.01.07 ' |28374
45 T05 Kappe fur Aufensachutzrohr - 83.01.02 2B§25




